UBND TỈNH HÀ TĨNH

VĂN PHÒNG

Số:              /VP-NL

V/v góp ý Dự thảo Thông tư ban hành

Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về khoảng

cách an toàn về môi trường đối với khu

dân cư của các cơ sở sản xuất, kinh

doanh, dịch vụ và kho tàng có nguy cơ

phát tán bụi, mùi khó chịu, tiếng ồn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Tĩnh, ngày         tháng     năm 2023

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Bộ Tài nguyên và Môi trường có Văn bản số 9373/BTNMT-MT ngày

03/11/2023 về việc góp ý Dự thảo Thông tư ban hành Quy chuẩn kỹ thuật quốc

gia về khoảng cách an toàn về môi trường đối với khu dân cư của các cơ sở sản

xuất, kinh doanh, dịch vụ và kho tàng có nguy cơ phát tán bụi, mùi khó chịu,

tiếng ồn (văn bản gửi kèm qua hệ thống Gửi nhận văn bản điện tử);

Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các sở, ngành,

địa phương liên quan nghiên cứu, có ý kiến góp ý về Dự thảo Thông tư nêu trên

gửi Bộ Tài nguyên và Môi trường theo yêu cầu và báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh

trước ngày 25/11/2023.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để các cơ quan biết thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCTTT UBND tỉnh (để b/c);

- Chánh, PCVP UBND tỉnh (phụ trách);

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, NL.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Quốc Tuấn

		luongquoctuan@hatinh.gov.vn
	2023-11-13T19:12:42+0700

		2023-11-14T07:38:27+0700

		2023-11-14T07:38:28+0700

		2023-11-14T07:38:29+0700